

KUNNGJØRING

EIENDOMSKATT – BESIKTIGELSE OG TAKSERING

Kommunestyret vedtok den 19.02.2015 i sak 6/15 å innføre eiendomsskatt for alle faste eiendommer i kommunen fra 2016. Eiendomsskatten vil bidra til å opprettholde tjenestenivået i kommunen.

Eiendomsskatt for boligeiendommer fastsettes etter Skatteetatens formuesverdier og vil derfor ikke bli besiktiget og taksert. (Den kommunale eiendomsskattetaksten har ingenting med Skatteetatens ligningsverdi å gjøre).

Alle fritidseiendommer skal besiktiges og takseres.

Næringseiendommer vil bli spesielt behandlet.

Verk og bruk er allerede taksert i januar 2015.

Eiendom som blir drevet som gårdsbruk eller skogbruk har fritak for eiendomsskatt Unntatt fra fritak er boligbygg, garasje, fritidsbygg og næringsbygg til andre formål.

Fritidseiendommene besiktiges i tidsrommet 19. oktober 2015 til februar 2016.

I forbindelse med takseringen vil eiendommene bli oppsøkt av besiktigelsespersonell som skal se om de opplysninger som er registrert på eiendommene er riktige.

Det skal kun foretas **utvendige oppmålinger** av bygninger på eiendommen. Det er derfor ikke nødvendig at eier er til stede ved besiktigelsen. Dersom eier likevel ønsker å være til stede, må det sendes skriftlig melding om dette og helst på epost til eiendomsskatt@ballangen.kommune.no.

Besiktigelsespersonellet vil være iført vester med Ballangen kommunes kommunevåpen, og være utstyrt med legitimasjon.

Takst og beregnet eiendomsskatt vil bli lagt ut til offentlig ettersyn i 2016. Du vil da få tilsendt informasjon om taksten på din eiendom, eiendomsskatten du skal betale samt informasjon om takseringsgrunnlaget. Du får samtidig informasjon om dine rettigheter til å klage på takst/skatt.

Spørsmål om eiendomsskatt kan rettes til Eiendomsskattekontoret på telefon 769 29 105.

Brev sendes til Ballangen kommune, Eiendomsskattekontoret, Postboks 44, 8546 Ballangen.

Mer informasjon finner du på Ballangen kommunes nettside www.ballangen.kommune.no.

Eiendomsskattekontoret